Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

TERCEIROS

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 407 :: SEGUNDA, 01 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DE CONTRATO – SEGUNDO ADITIVO ...............................................................................1

EXTRATO DE CONTRATO – SEGUNDO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO CONTRATO Nº 010-2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018-
2021 - Adesão à Ata de Registro de Preços nº 003/2021. CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO -
MA, CNPJ/MF nº 01.598.548/0001- 48; CONTRATADA: SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTE
LTDA., CNPJ sob o n.º 34.777.223/0001-81, NIRE 21201043928. OBJETO: Prorrogação de prazo por 03 (três)
meses, ficando o instrumento com vigência de 1º de agosto de 2022 até 31 de outubro de 2022 e acréscimo do
valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). Dotação Orçamentária: 02.04 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - 18.541.0005.2.022 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA
PÚBLICA - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. Fundamento legal:  Art.
57, II e art. 65, § 1º da lei Federal 8.666/93. SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: ANA LÉA BARROS ARAÚJO,
Prefeita Municipal, inscrita no CPF: n° 401.607.693-53. CONTRATADO: JOACY JOSÉ DOS SANTOS FILHO,
CPF nº 424.555.883-00. TRANSCRIÇÃO: MATEUS DOS SANTOS RODRIGUES - CPF n° 056.820.843-90 -
Pregoeiro. Extrato publicado no mural da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo – MA, em 01/08/2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9adeb947d2fd1b84f035005df89c94c2aec8c208

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org